!!! пример документа
Допсоглашении к трудовому договору об изменении условия о заработной плате

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 14
к трудовому договору от 14.05.2012 № 175
Москва                                                                                                                       	18.01.2023

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Львова Александра Владимировича, действующего на основании устава, с одной стороны и наладчик оборудования Лампочкин Алексей Владимирович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились внести в трудовой договор от 14.05.2012 № 175 (далее – договор) следующие изменения:
1. В связи с индексацией оклада работника с 01.02.2023 в соответствии с Положением о порядке индексации заработной платы в ООО «Альфа» от 18.02.2022 № 2, изложить пункт 2.6. договора в следующей редакции «Работнику устанавливается должностной оклад в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.».
2. Остальные условия договора считать неизменными и обязательными для исполнения Сторонами.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.02.2023.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, – по одному экземпляру для каждой из Сторон.
….
!!! конец примера документа